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Име и презиме Број на  
индекс 

Тест бр. 
1 

Бр. на 
освоени 
бодови 

Оцена Тест бр. 
2 

Бр. на 
освоени 
бодови 

Оцена Завршен 
испит 

Конечна 
оцена 

1.  Салакова Марија  1284 15 8     
2. Богевска Малинка 
Кристина 

1339 20 10     

3. Јанев Николче 1292 2.5 /     

Име и презиме Број на  
индекс 

Тест бр. 
1 

Бр. на 
освоени 
бодови 

Оцена Тест бр. 
2 

Бр. на 
освоени 
бодови 

Оцена Завршен 
испит 

Конечна 
оцена 

1. Митревска Елена 1286   9.5 6   

Име и презиме Број на  
индекс 

Тест бр. 
1 

Бр. на 
освоени 
бодови 

Оцена Тест бр. 
2 

Бр. на 
освоени 
бодови 

Оцена Завршен 
испит 

Конечна 
оцена 

1.  Марковски Ивица  1112 13.5 7 8 6   
2. Бесмире Ќазими 1193 14.5 8     
3.  Ѓорѓиевска Марија  1209 14.5 8     
4. Христовски Никола 1208 15.5 8     
5. Чакар Климент 1196 12 7     
6. Ѓеровски Борис 1197   18 9   
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